Varro i^o sm^o
ad arqem^o
auditorum

sen^o luy

sen^o

ambo

quidam mlti
eplars

Quidam dicit sic dicitur ad pe
mudi mille figure aioru q mng pene
p mout morte q

Vtra puella sic ait audi ad
huc frater et alias unes q
tum confirmantes qz quidem
hec pma e qz mors miseriaz fmb
e et obliuis audi senecam p illustre
aiores nquit maloz omi remediu q
idem seneca qn agamone sic dicit
q iudis e tyrams qui morte pena
coigit quia sicut ipm apena liberat
q punire se credit audi quoqz et ve
nerand antistitum Amb° nulla m
pe ee roanditas in ter has vite me
huitudines ac dolores q nel ex
corpis m firmitate vel opustibus
accntu mmoderate gnanur anxij
em semper ad ipa lenoz vota su
ppense quodam fluctuamq merto spe
vantes dubia pectis m comoda p ro
modis p stis aduca p pludis. In ch
hutes ptaas maribus firmitatis i no
to plus gadusora dolore frangim q
stodis fructu potim. Demqz quid nob
mphis qui tamq spoliati et mudi m
hant vitam qnam corpe fragili cor
de lubrico m beculo amno anxij ad
sollicitudines desidros ad labores p m
ad voluptates non nasti longe meliq
iuxta smaz salomas vnde stus iob
cognosens nasti m maloz omi ce
pncipiu diem qua nasti fuerat pice
optavit ut tolleretur origo mmodoz
optavit pice diem sue pognationis
ut diem acciperet resurrexat dem
q fuisse quida qpli ferunt qui ortus
hom lugerent obitus qtu gudio
celebraret eo q opas mudi pcellas
emissent nos quoqz natales desine
torp dies obliuisim et cu quo obierut
diem celebri solempntate renocamq
Etiaz sicut ad peccanti p'ena dicitur

en

Amb° i lo
de bona mote

est aaledicta terra mope tuo
Sic caa additum e p remedio danc
rituab mtram. Ideo dicit ead tacto
fac tibi pponas mortem non esse time
dam Que bona si no e fms in i
maloz e aiores ergo p remedio da
ta e q fms maloz e hec pdictus
antistes Sed et pter her de mortuus
dixit qo mapor amodo iam dicit
pus ut requiescant a laboribus suis
dixit q filius syrach archior est re
quies eterna qua languor p fueras
Secunda ro e ista qua mors eterne
ac iocande vite est ingressus. Et
em pona gloie serus da ipa e mho
atio vite et nntas pdm corpus m
transitio stois natalo corp ab etia
appellatur audi ad p'itu gloriosim
marare gloie cyam q m n
morm ad m mortalitate morte inf
gradim. Nec p' eterna vita suc
cede m q'at hinc exire no opita
iste p' transitq et imere tempale
decursu ad eterna transgressus h
ille Sed et quidam lactanciq dicit q
mula op'phs q' eternas ee aras
tamq m celo mguatari cent api ma
mus sibi met mteruut ut cussps
et zeno et empedacles et exouis
tacho Tercia et vltima ro accid
qz saluet ex mote multiplos bnficu
nobis puenit vnde et venerabit
pater ambrosius p'ubue bnficis ena
rat subingit In resurrexat quoz
surgat eadem na suspendis mortis
honoriator Demqz mortuu q m xpo
p' resingent p'nu du macra smul
cu illis rapientur et cum her ille
pater post auq dicit ut testimoniu
hcamq ab hys q' s'ois p' Nequaquid
iudico dicitur tullij egregij locutis
de morte die loquetur recendit ad
m q' p'laru diem cu ex hac tube

apoc xiii
Et

Ambrosio
i lo de morte

Lactancio
i lo de sta
sapia

Ambrosio
i lo
sup

collat collumiae decedam et ad illud
 dnu aiaz concilui fecedam pfiatav
 em ad vnos sapientes et papue ad ca
 thonem meu auz corpus ame fut e
 matu quo nemo natus e melior nemo
 peccate prestancior vtiqz tuc qn dicit
 fecedam ad illud dnu aiaz concilud.
 pocius dixisset decedam ad illud dnu
 naz psonas atqz angelozs familiare
 q tubet mi qn dicit pfiatav ad vnos
 sapientes pocius dixisset ad vnos
 sanctos et beatos deo papade fructi
 tes et qn dicit papue ad cathonem
 meu quo nemo natus e melior pocius
 dixisset ad iohem zaccarie quo nemo na
 tus e stior uel ad iohem zebedei quonillo
 puior nec xpo et eius mri famili
 arior et dilectior. Nos igit p piam
 gloiemur de morte q pfiatav ad
 dnu deu mri dnu amuz ac ad
 gloriosam eius gemetem regina vir
 gnu et gualiter ad soactatem civiu su
 pnoz nec caustur quis langu mo
 tam in purgatoris facente ad tardis
 puenchidim. Minus tanta hoc
 videtur illud iohis ce dictu venit
 hora et mit e qn mortui audiet
 vatem filij dei et qui audierint vi
 vent. Quippe dilatois tempus re
 spectu cetermitat adeo e modicu q
 videtur quasi mit firmi et nichil
 distare replicandu auz puius simile
 p ggnata mea e dictu

70 v

Primo post pmissa ad
 illam illustrem consolat
 accessit et alius tristis
 sup agone suo in stante et derelic
 tione pntis ante ad mod ptribatq
 Cui illa ad consolandu eu de suis pu
 ellis septem assignavit
 Anima puella sic ait. O D a

mitte homo tuus mior gaudere de
 bebet magone eo q a malo pao uel
 ab hoste saluet exore qui concupiscit
 ad ius spm liberatur. Sed et mit tps
 e aia mea magone vel arca salte usqz
 ad mortem hoc eo quidem reor esse q
 te reddis cu duces ps mgencia ve
 licturum. Nec es memor supra tradi
 tions mee sorois q eo magni seu
 magni antonij dicebat. Nemo tu
 despoit mudi dereliquisse se arbi
 tratur mgencia. Spiritus agit demu
 do stas non ce mgencia q relinques
 q quidem videres clarus si contract
 tibi pntis et fute vite dicit audi
 q tibi dicit illusti seneca qnad ad utiqz
 magna inquit exstmas esse q redit
 turq es p pposuisti illam pntatem
 ad p iturq es retinet te huc vite
 fulgor aqua transiens es tamq in
 pordida et obstura casurq erias ex
 hac vita ad illam ascendit q mter e
 inquit mter splendorem et lucem
 tu hoc tam originem heat atq sua
 ille mecat ex alieno hoc mter est
 mter hanc vitam et illam hec
 fulgor vemente eo mter pusta
 e stia crassam illi fatiet umbra
 q p obstat illa suo luce illustis
 hec seneca. Et ecce vir iste gentit
 qnad ad ea appropiat q pperat he
 homo fidelis saluet non se casuru
 in fetida et obstura sed p ventur
 in lucem sanctam et securam p admo
 dum xpo pntis q aiaz definctozs
 dicentes libera aiaz ne absorbeat
 cas tarturq ne cadant in obstura. s
 signifer suis michael repnet cas q
 lucem sanctam et subingit fac cas
 transire de morte ad vitam q st
 suo luce e illusti nec cecypai pe
 ad mod vite pnt p crassam um
 bra pnti uel tenebre infernalis

cal vix. vnos qidacos sup mstante agone mris derelictis vno pui

Vnde hec vita p̄ns q̄ntuāq̄ op̄alie
no fulgeat tamen s̄dm̄ se non re-
ingens ē sed op̄ilis de qua fidelis a-
gonizans habet non cadere sed aste-
dere ad lucem patrie celestis

Et iuda puella sic ait

Ad amice forte tristis ita
agonem eo maxime q̄ re-
luctus es uxorem post te dilectam
atq̄ prolem in p̄usam Sed tu super-
dum qui pupillam et uiduam suscipit
iacta cogitatuū tuū Qaerent et ap̄i
si sint adulti cogitatuū suū et ip̄e eos
emitet an deceptorū ē dictū p̄p̄e
illud suadentis absit Est em̄ fidelis
p̄p̄eta d̄m̄ et ip̄o d̄ns vocatus
ē fidelis et verax est q̄ p̄us et
misericors Qarta ergo seare sup̄ d̄m̄
cogitatuū tuū et ip̄e te emitet te
mā m̄edo m̄tia et te eā m̄p̄o
p̄olis m̄tra Si em̄ amicus ē dect̄ ip̄e
et filij arduis amois m̄titudine tibi
p̄ p̄strati et v̄siosus dilecti q̄ admod̄
ad p̄nales filios put̄ aut magnis an-
t̄hōm̄is s̄d iusticia mea Sequit̄ Ver-
bum p̄p̄ete et ad ip̄os et filios tu-
os esse extendendū Ita sane ut si
sup̄ d̄m̄ cogitatuū tuū iactante ip̄e
te emitet m̄te (Vtq̄ te emitet
et in ip̄is p̄fectm̄ si m̄r nō esset
q̄ te decedente ip̄os emitte passet
Nec em̄ ē pie rōde q̄ ip̄os m̄hor-
cāū d̄ns affinet q̄ admod̄ dixit
p̄p̄eta pater meus et m̄r mea de-
reliquit me d̄ns aut assumpsit
me Nunc ergo p̄ illis iacta cogita-
tuū tuū p̄apue qui r̄is vsu care-
tes suū nō h̄nt q̄ sup̄ d̄m̄ iactent
cogitatuū Siquidem in fide p̄ntū
baptizati s̄ q̄nod sufficit in hoc
statu ad m̄tendm̄ eos m̄h̄at
statu ad uitam et̄na Cū ergo
non sequeretur id quod m̄q̄ ē p̄lz

q̄ ip̄i m̄fiducia et sp̄e tua p̄ ip̄is
sint prom̄ si p̄ d̄m̄ et em̄itū quo
aduitam t̄p̄alem Sit ergo cogitatus tuus
p̄ ip̄is h̄m̄geē s̄d d̄ne pastor et̄ne
pastor bone et̄e s̄ h̄i filioi mei s̄
filioi tui et magis tui quos d̄disti
m̄hi de q̄ quos m̄r reddo et q̄ m̄edo
tibi Sicut paup̄uli tui tibi derelicti
Scio q̄ tibi derelictus est paup̄er or-
phano tu eris adiutor s̄ d̄m̄ t̄ue
ne pastor auces deserat̄ h̄cane co-
gitans q̄ q̄ volucres celi pascat at-
q̄ m̄q̄ pambus quāq̄ milia h̄m̄ pa-
uit plene confidat̄ m̄d̄n̄o q̄ ip̄o
plem̄ tuū emitet et nō q̄ deseret
vel relinquet iam magis sua quā
prolem tuā nō m̄o volucram sed
creaturā r̄olem suā quāde formata
ad q̄maginē cogita si pater et illud
verbum p̄p̄ete d̄ns regit me et
magis m̄hi de erit in loco p̄stue
ibi me collocavit Sit hoc vox
sine voce p̄p̄ra p̄olis tue te p̄ ip̄is
dicente d̄ns regit me cū me p̄p̄o
nec sciam nec possim regere sed
eo p̄udente magis m̄hi de erit
in loco p̄stue ibi me collocavit de
m̄q̄ si h̄is ut p̄tis m̄ra agone
p̄missis decedas firmiter tene et
millatenus dubites q̄ n̄ uel deo cor-
da fidelium mouete ip̄os fidelium
p̄ctas et d̄ns ^{deus} p̄p̄et deus pa-
stet plem̄ tuā ac si n̄c fuit et̄a
cor m̄rem